⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Christina Ki Na LEE/PLAND

 寄件者: Kai Yuen Tsang
寄件日期: 2025年10月20日星期㇐ 15:52
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Christina Ki Na LEE/PLAND
主旨: 關於第16條規劃申請編號A/YL-LFS_571

類別: Internet Email

先生/女士︰

關於漁農自然護理署提出的意見，我們想申請延期兩個月去完成生態影響評估報告（EcoIA），以解

除漁農自然護理署就生態方面考慮的憂慮。

高品有機農場有限公司

助理 曾繼源

Appendix I of RNTPC Paper
No. A/YL-LFS/571